HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP

VĂN PHÒNG ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI

VÀ HỘI ĐÒNG NHÂN DÂN TỈNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 177/TB-VP  Đồng Tháp, ngày 01 tháng 10 năm 2021

THÔNG BÁO

Về việc giới thiệu chức vụ và chữ ký Phó Chánh Văn phòng

Đoàn đại biểu Quốc hội và Hội đồng nhân dân tỉnh Đồng Tháp

Căn cứ Quyết định số 15/QĐ-HĐND ngày 29 tháng 9 năm 2021 của

Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc bổ nhiệm ông Lê Minh

Tâm giữ chức vụ Phó Chánh Văn phòng Đoàn đại biểu Quốc hội và Hội đồng

nhân dân tỉnh Đồng Tháp;

Văn phòng Đoàn đại biểu Quốc hội và Hội đồng nhân dân tỉnh Đồng

Tháp giới thiệu chức vụ và chữ ký của ông Lê Minh Tâm như sau:

Họ và tên, chức vụ, thông tin liên hệ Chữ ký

- Họ và tên: Lê Minh Tâm.

- Chức vụ: Phó Chánh Văn phòng Đoàn đại

biểu Quốc hội và Hội đồng nhân dân tỉnh

Đồng Tháp.

- Số điện thoại: 0918.255.009.

- Email: minhtamdcpl@gmail.com.

Trân trọng thông báo đến các cơ quan, đơn vị trong và ngoài tỉnh biết để

thuận tiện trong liên hệ công tác./.

Nơi nhận:
- Thường trực Tỉnh ủy;

- Đoàn ĐBQH Tỉnh;

- Thường trực HĐND Tỉnh;

- Ủy ban nhân dân Tỉnh;

- Ban Thương trực UBMTTQVN Tỉnh;

- VP. Đoàn ĐBQH  và HĐND các tỉnh, thành phố;

- Các Sở, Ban, Ngành Tỉnh;

- Đại biểu HĐND Tỉnh;

- Thường trực HĐND các huyện, thành phố;

- Lưu: VT, HCTCQT (Hiền).

CHÁNH VĂN PHÒNG

Mai Ngọc Dinh